
ı ı v vvv 
.. 4 STATUTARNI MESTO DECIN 

MAGISTRÁT MĚSTA DÉčíN 
.ai /à 

.1 'ŠK 

_ 
Odbor místního hospodářství 
Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 3579/2023/37 A-K Kuchyně 3_[`_0_ 
Vyřizuje: Kolářová Lada Tkalcovská č. p. 473, 47301 Nový Bor 
Telefon: 412593222 
E-mali; ıadı‹øıa@mmnıenin.øz IČQI 19280475 

DICI 
Dëčin: 08.11.2023 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

odstranění havarijního stavu kuch linky, výměna vnitřních dveří, digestoře, varné desky a 
trouby v b.j.č. 40 Tržní 1932/26, Děčín IV, die cenové nabídky doručené dne 11.10.2023. 
Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné Zakázky P 23V00001277. 

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, Zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití 
odpovědného Zadávání vyplý\/ajícího Z ust. § 6 odst. 4 Zák. č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za 
nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše S přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a S přihlédnutím k 
principüm účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 09.11.2023 - 11.01.2024 Určeno pro: 
Misto dodání: Max. cena bez DPH: 79 772,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH Za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si \/yhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel cenilikátu ČSN EN (SO 9001 :2015 - Quality Management System Certification 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIČ: CZ00281238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: poSta@mmdecin.cz 
Č. Intęľnet WWW.mľndeCÍfl.CZ ollsk elektronického podpisu



A-K Kuchyně 
Rćš z/ /,zvlız 

NABÍDKA č. 23NAo0o1o 
Dodavatel: 

ˇ ıČ:19280475 
K U C l-l Y N E 

23NA00010 
11.10.2023 

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

Odbërafelı IČ: 00281238 
_ 

A-K Kuchyně DIČÍ 

Tka|°°V5ka,473 Statutární město Děčín : 473 01 NOVY BOI' p_ K°|ář0vá 
Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly 
405 02 Děčín 

Tel.: 604210288 

Konečný příjemce: 

Byt Č. 40, ulice Tržní 1932/26 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

_n|\)_x_x__x_.x_x__x_ı_n_z._n 

kuchyň 
demontáž staré linky 
montáž 
dřez, Franke - RON 610 - 41 
baterie, Alveus - Sunrise 
varná deska 

, Candy - CC64CH 
trouba, FCM825NR 
digestoř, Whirlpool 
dveře 8OL 
dveře 60P 
kování 
elektroinstalace 

39 157,00 
2 600,00 
8 500,00 
3 025,00 
1 190,00 
4 790,00 
8 060,00 
2 990,00 
1 860,00 
1 860,00 
370,00 

5 000,00 

39 157,00 
2 600,00 
8 500,00 
3 025,00 
1 190,00 
4 790,00 
8 060,00 
2 990,00 
1 860,00 
1 860,00 
740,00 

5 000,00 

0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

39 157,00 
2 600,00 
8 500,00 
3 025,00 
1 190,00 
4 790,00 
8 060,00 
2 990,00 
1 860,00 
1 860,00 
740,00 

5 000,00 

Součet položek 
I V CELKEM K UHRADE 79 772,00 0,00 79 772,00 

79 772,00 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA



Kolarova Lada 

Od: Anna Kopřivová <a-k-kuchyne@seZnam.cZ> 
Odesláno: pondělí 23. října 2023 21:42 
Komu: Kolarova Lada 
Předmět: nabídka, byt Č. 40 
Přílohy: 1.jpg; Nabídka_23NAO0010.pdf 

v vv Jestě posílám nabídku na kuchyň v byte c. 40. 

Částka je tam taková vyšší, a je to proto, že místo kachliček je panel v dekoru pracovní desky, a ten se vždy pohybuje, 
je jedno V jakém dekoru, cca kole 5 000,- v těchto rozměrech. Proto je kuchyň O tuhle částku vyšší než by byla 
normálně. Kdyby se dávaly nové obklady, částka by asi byla dost podobná. 
Jsou tam dveře, takže je to také navíc, a kuchyň jsem udělala na míru - ten prostor má prostě takové rozměry, že se 
mi tam nevejdou sektory, jako všude jinde. Trouba je širšíjak sporák co tam byl, takže tím se vše rozhodilo. Musela 
bych jedině dát po stranách dost široké krycí prvky, které nemají žádný účel, a Zbytečně se přichází o úložný prostor. 
Posílám ifotku kuchyně. 

Zatím děkuji, a přeji hezký den, 

Anna Kopřívová 
:«:g;3z=í>š‹f±‹ÍŤš“`hjxf;v`ì.n 

A-K Kuchyně S.r.o.

1


